2024年５月 13日

各 位

会 社 名  わらべや日洋ホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 辻  英 男

（コード番号 ２９１８ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員 浅 野  直

（ＴＥＬ .０３－５３６３－７０１０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり、人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

矢萩 康裕 総務部長 総務部副部長

２．異動予定日  2024年６月１日（土）

以 上